Neužpildžius bent vienos grafos – pasiūlymas bus atmestas 

1 Išsamiau	skaitykite	VPT	informaciniame	pranešime 

* vieno mato vnt. kaina eurais turi būti nurodoma dviejų skaičių po kablelio tikslumu. 

Bendra pasiūlymo kaina (be PVM)  
11 781,00       Vienuolika tūkstancių septyni šimtai 
aštuoniasdešimt vienas euras. 

PVM 21 % *   

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM)   
67 881,00     Šešiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni 

šimtai aštuoniasdešimt  vienas euras. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM 
nemoka. 

Preliminari Paslaugų apimtis ir pasiūlymo kaina eurais su PVM, bus naudojama tik dalyvių pasiūlymų